ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

ПРИКАЗ

«20» октября 2021 г.    г. Лесосибирск     № 157

Об организации и проведении

городского конкурса «Интеллект-марафон»

для старшеклассников г. Лесосибирска

В соответствии с планом работы отдела образования администрации города

Лесосибирска и МБУ «МИМЦ» на 2021-2022 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести с 16 ноября - 02 декабря 2021 года Интеллект-

марафон в области ИКТ для учащихся 8-11 классов в дистанционном формате.

2. Директору МБУ «МИМЦ» Гилязутдиновой А.М.:

 обеспечить информационно-методическую поддержку марафона;

 предусмотреть оформление мероприятия и приобретение призов для

учащихся-победителей из целевых средств подпрограммы «Одаренные дети»;

 осветить результаты марафона на сайте МБУ «МИМЦ».

3. Директорам ОУ

 организовать работу по обеспечению участия педагогов и учащихся в

Интеллект-марафоне;

 обеспечить рабочим местом (с подключением к сети интернет) участников

конкурса.

Начальник отдела  образования

администрации г. Лесосибирска     О.Ю. Егорова